
 Číslo smlouvy objednatele: 7-2017-521101  
 Číslo smlouvy zhotovitele: 00160/17  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Úsov-město 

 

DODATEK č. 1 

smlouvy o dílo 

(dále jen „dodatek“) 
uzavřené dne 11. 1. 2017 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

na provedení díla 

Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Úsov-město 
 

 
Smluvní strany : 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupen: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem 
krajského pozemkového úřadu 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel 
krajského pozemkového úřadu 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

Adresa: SPÚ, Pobočka Šumperk 

Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk 

Telefon: xxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel: Sdružení Agroprojekce Litomyšl s.r.o.,  
Geodézie Cindr s.r.o., a Geodézie Svitavy – 
Ing. Martin Dědourek CSc.   

První společník (vedoucí společník) : “Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.“ 
Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 
IČO : 64255611 
DIČ : CZ64255611 

Druhý společník: GEODÉZIE CINDR s.r.o. 
Hýblova 1221, 560 02 Česká Třebová 
IČO: 02967723 
DIČ: CZ02967723 

Třetí společník :  Geodézie Svitavy – Ing. Martin Dědourek, 
CSc. 
Wolkerova alej 14a, 568 01 Svitavy 
IČO : 13553003 
DIČ : CZ480326161 

Na základě plné moci za společnost 
jedná : 

Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel společnosti 
“Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.“ 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Úsov-město 

 
Strana 2 

 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

IČO: 64255611 

DIČ: CZ64255611 

ID DS: gv6y8j4 

(dále jen „zhotovitel“) 

Čl.I 

Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku je změna termínu ukončení dílčích částí a hlavního celku, a to: 
 
dílčí části 
3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 
 Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  
3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků  
 
Původně stanovený termín ukončení do 30. 3. 2018 se mění na nový termín 31. 8. 2018. 
 
 
hlavní celek 3.1. Přípravné práce 
 
Původně stanovený termín ukončení do 30. 4. 2018 se mění na nový termín 30. 9. 2018. 
 
 
dílčí části 
3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
3.2.1.1.Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 

porosty 
3.2.1.2.Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami 
3.2.1.3.Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb 

PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 
 
Původně stanovený termín ukončení do 30. 7. 2018 se mění na nový termín 30. 11. 2018. 
 
 
Důvodem pro změnu termínů plnění je rozšíření obvodu KoPÚ. Obvod bude rozšířen v místě 
suchého poldru navrženého platným územním plánem Města Úsov. Navržený poldr zasahuje 
hrází i zátopovým územím také do k.ú. Police. Vzhledem ke skutečnosti, že větší část plochy 
poldru zasahuje do k.ú. Úsov-město, bude celý suchý poldr, tj. včetně hráze a záplavové 
plochy, zahrnut do obvodu KoPÚ Úsov-město. V souvislosti s rozšířením obvodu KoPÚ tak 
dochází ke změně termínů ukončení. 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Úsov-město 

 
Strana 3 

 

Objednatel shledal důvod změny termínů ukončení za opodstatněný. Nesplnění zpracování 
dílčích částí v původně sjednaných termínech ukončení prokazatelně není zaviněné 
zhotovitelem. 
 
 

Čl.II 

Závěrečná ustanovení 

 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 7-2017-521101, č. zhotovitele: 

00160/17, uzavřená dne 11. 1. 2017, nemění. 

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných 

dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím 

registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

5. Smluvní strany dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán 

v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Olomouci dne 28. 3. 2018    Ve Vysokém Mýtě dne 26. 3. 2018 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

……………………………………………    …………………………………………… 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.    Ing. Jaroslav Jakoubek 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  jednatel společnosti 
pro Olomoucký kraj 

 

Příloha 
Položkový výkaz činností 


